

KABI NAZRUL COLLEGE

AFFILIATED TO THE UNIVERSITY OF BURDWAN

(NAAC ACCREDITED)
Awarded B Grade by NAAC

From:
Principal TICHoD

P.O – Murarai
Dist – Birbhum (W.B)
Pin – 731219


E-mail – kncollege1986@gmail.com
Website – www.kabinazrulcollege.ac.in

Date: 09.04.2026

নোটিশ

এতদ্বারা কবি নজরুল কলেজের সকলকে জানানো যাচ্ছে যে, আগামী কাল 10.04.2026 তারিখ থেকে সেমেস্টার 2, 4 এবং 6 এর ক্লাস Online এ শুরু হবে। মেজর বিষয়ের ছাত্র-ছাত্রী দের সংশ্লিষ্ট বিভাগীয় প্রধানদের সাথে যোগাযোগ করতে বলা হচ্ছে। পশ্চিমবঙ্গ বিধানসভা নির্বাচন-২০২৬ এর জন্য কেন্দ্রীয় পুলিশ বাহিনী দ্বারা কলেজ অধিকৃত হওয়ার কারণে জরুরী ভিত্তিতে এই ব্যবস্থা গ্রহন করা হয়েছে। অতএব আগামী কাল 10.04.2026 তারিখ থেকে পরবর্তী নোটিশ না হওয়া পর্যন্ত কলেজের নিত্যনৈমিত্তিক কাজকর্ম বন্ধ থাকছে।

This is to inform all members of Kabi Nazrul College that classes for Semesters 2, 4, and 6 will commence online starting tomorrow, April 10, 2026. Students enrolled in Major subjects are requested to contact their respective Heads of Departments. This arrangement has been adopted on an urgent basis as the college premises have been requisitioned by Central Police Forces for the West Bengal Legislative Assembly Elections, 2026. Consequently, all routine administrative and academic activities of the college will remain suspended from tomorrow, April 10, 2026, until further notice.


Principal
Kabi Nazrul College
Murarai::Birbhum...